



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønede
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Liselotte Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

CVR.nr.: 30485467
Stiftelsesdato: 27. marts 2007
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen, Formand
Liselotte Madsen
Pernille Bauer Nørgaard

Direktion

Liselotte Madsen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Grenaa afdeling
Torvet 15 - 17
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 246.454, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.619.715, og en egenkapital på kr. 1.613.715.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.822	-4.985
Bruttoresultat		-8.822	-4.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		492	-2.299
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		259.607	201.908
Finansielle omkostninger		-4.823	0
Resultat før skat		246.454	194.624
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		246.454	194.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.454	194.624
Resultatdisponering		246.454	194.624

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	284.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.334.983	1.100.377
Finansielle anlægsaktiver		1.334.983	1.385.196
Anlægsaktiver		1.334.983	1.385.196
Tilgodehavende selskabsskat		6.667	0
Tilgodehavender		6.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.960	0
Værdipapirer og kapitalandele		244.960	0
Likvide beholdninger		33.105	4.447
Omsætningsaktiver		284.732	4.447
Aktiver		1.619.715	1.389.643

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	810.000	810.000
Overført resultat	2	803.715	557.261
Egenkapital		1.613.715	1.367.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.382
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	22.382
Gældsforpligtelser		6.000	22.382
Passiver		1.619.715	1.389.643
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	810.000	810.000
Saldo ultimo	810.000	810.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	557.261	362.637
Årets tilgang	246.454	194.624
Saldo ultimo	803.715	557.261

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.